Decimo tertio. Nobilis Rudolfus Andrip ex districtu Ro-
sitensi produxit privilegium domini regis Sigismundi Augu-
sti super quadam bona Bisen dictarum et desertam quae-
dam villam habitaboribus propter Moschi de populationem
vocantem Semigelem vocatam cum omnibus dietorum bo-
norum pertinentijs nempe fundis, agris, pratis, sylvis, nemo-
ribus, venationibus, lacubus fluviis, piscationibus. Au-
eupiis prout antiguitus suwis  limitibus, circumsecripta
fuerunt jure perpetuc sibi et  posteris suis concessam
de data Wilna die vigesima quarta aprilis anno millesimo
quingentesimo saxagesimo tertio. Idem produxit Vilhelmi Fu-
stenbergi privilegium magistri ordinis Theutonici super qua-
tuoer colonos in districtu Rositensi cum uno hortulano; datum
cum potestate vendendi, oppignorandi, alienandi de data Ven-
dae anno millesimo quingentesimo quinguagesimo nono.

Decimo quarto. Nobilis Bernardus Altembok ex districtu
Rositensi obtulit coram nobis literas confirmationem suae regiae
majestatis serenissimi regis moderni Sigismundi tertij super bona
in districtu Rositensi sita Esen, Parton et Born nuncupa-
ta cum quatuor colonis Hermen Ubel, Georgio et Bartholomeo
Vilsam et decem uncos adhona praefata pertinentia, qua bona
dieto Bernardo Altenbok illustrisimus st revendissimus domi-
nus Georgins Radzivill sanctae Romae cardinalis et protunc
domini Stephani regis in Livonia locum tenens iuris ipsius
aequitate ductus anno domini millessimo quingentesimo octoa-
cesimo tertio restituerat smormm bonorum ipsi possessio jure
perenni et haereditario hisce literis confirmatur. Data litera-
rum VYarsaviae die sexta mensis Aprilis anno millesimo quin-
gentessimo nonagesimo sub sigillo regni et magni ducatus
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Litvaniae. Idem produxit confirmationem eiusdem s;.ereni.ssi}ni
regis Sigismundi tertij super bona in districtu R0s1te?181 sfm
Luteztein et Sivem dicta cum omnibus eorum attmeptu&
quaeipse et honesta Magdalena Christophori ab Altenbok vigore
literarum illustrissimi domini Georgii Radivilii, cardinalis
sanctae Romanae possidebat, quae ipse tam diu possiderfa de-
bet, quoad illi et sorori ipsius adeoquod juste praetendit a:b
haeredibus bonorum, si qui sunt, fuerit satisfactum Datae li-
terarum confirmationis die vigesima secunda decembris, ﬂJl.]lO
Domini millesimo quingentesimo nonagesimo. Sigillum 'ma,n}s
ducatus Lithuaniae. Idem produxit literas domini regis Si-
gismundi Augusti, quibus parenti ipsius Georgio ab Altenbok,

capitaneo Rositensi et Lucinensi, dicta villa Esen cum om-